
ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      مرداد  ١۴٠٠      شماره ۱۰٢

چه خبر از استان ها؟

خوزستان
احیای نهضت زکات با یک تفاهم نامه

انعقــاد تفاهــم کمیتــه امــداد امــام خمینــی (ره) و تبلیغــات اســلامی 
خوزســتان با رویکرد احیای نهضت زکات، خبر خوب اداره کل ســازمان 
تبلیغات خوزســتان در ماه گذشــته بود. حجت الاســلام «محمدمهدی 
نبــی زاده» مدیــرکل تبلیغــات اســلامی خوزســتان، در ایــن بــاره گفت: 
«اســتفاده از ظرفیــت روحانیــون مســتقر و اعزامــی ســازمان تبلیغــات 
اسلامی به عنوان عامل زکات، خدمت رسانی در شهرستان ها و ارتقای 
ســطح همکاری دو ســازمان در تعمیق، ترویج و فرهنگ سازی در زمینه 

زکات در میان آحاد جامعه از جمله اهداف این تفاهم نامه است».

هرمزگان
اعزام بیش از ۳ هزار مبلغ به استان هرمزگان

مدیرکل تبلیغات اســتان هرمــزگان گفت: «ســالانه بیش از ۳ هــزار مبلغ 
به سراســر این اســتان اعزام می شــوند و در حال حاضر ۱۱۱ مبلغ در استان 
مستقر شده اند». حجت الاسلام «علی اکبر انصاری راد» با ارائه آمارهای 
شــنیدنی از فعالیت های ســازمان تبلیغات گفــت: «در هرمــزگان بیش از 
١٦٠٠ هیئت مذهبــی دارای شناســه، ١٩٠٠ مداح اهل بیــت (ع)، ۸۰ کانون 
فرهنگی- تبلیغی مسجد، ۲۵ انجمن اسلامی و بیش از ۳۵۸ خانه قرآنی با 

هدف برون سپاری مراکز قرآنی به بخش مردمی فعال هستند».

بوشهر
تدوین طرح گردشگری مقاومت و پایداری

طرح گردشــگری مقاومــت و پایــداری به منظــور تقویــت حافظــه تاریخی 
و هویــت دینی و ملــی جامعه در بوشــهر تدوین می شــود. حجت الاســلام 
«محمدرضــا طاهری» مدیرکل تبلیغات اســلامی اســتان بوشــهر گفت: 
«بازکــردن حلقــه گفت وگو بــا مخاطبان متنــوع داخلــی و خارجــی، ایجاد 

فرصت جذاب هویت بخشی به جوانان از اهداف این طرح است».

خراسان رضوی
فعالیت ۹۸ روحانی در شهرستان مرزی تربت جام

٩٨ روحانــی در مناطــق شــهری و روســتایی شهرســتان مــرزی و تلفیقــی تربت جــام فعالیت های 
بســیاری را آغــاز کرده انــد. حجت الاســلام «ســید علینقــی هاشــمی» گفــت: «بــه همــت اداره 
تبلیغات اســلامی و همکاری دفاتر ائمه جمعه و امور مســاجد، ۲۳ روحانی مســتقر، ۱۸ روحانی 
هجرت، ۲۲ روحانی طرح هدایت و ۳۵ روحانی بومی و خوداستقرار در مناطق شهری و روستایی 

شهرستان مرزی و تلفیقی تربت جام برای خدمت به مردم می کنند». 

کرمانشاه
شناسایی ۲۴ استعداد برتر قرآنی در شهرستان صحنه

بیســت و چهار اســتعداد برتــر قرآنــی در حــوزه قرائــت در شهرســتان 
شــریفی»  «محمــد  شــده اند.  ســاماندهی  و  شناســایی  صحنــه 
کارشــناس قرآنی اداره تبلیغات اســلامی شهرســتان صحنــه، با بیان 
این خبر گفت: «در تابســتان و زمســتان سال گذشــته طی دو مرحله 
ثبت نام مجازی دانش آموزانی که در حوزه قرائت دارای استعداد برتر 
هستند، ۴۰ نفر در سطح شهرستان، شناســایی و توسط کانون قرآن 
اداره تبلیغات اسلامی صحنه ساماندهی شدند و امسال نیز در حال 

فراگیری آموزش های مربوط در سایت تلاوت (مجازی) هستند».
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روی نقشه

این صفحه مروری بر مهم ترین اخبار ســازمان تبلیغات در استان های کشور اســت. تیر ماه پر از خبرهای خوب 
بود؛ از برگزاری رویداد چالش مهندسی اجتماعی با محوریت بانوان در استان اردبیل و تدوین طرح گردشگری 
مقاومت و پایداری در استان بوشهر تا خبر احیای نهضت زکات با یک تفاهم نامه میان سازمان تبلیغات اسلامی 

و کمیته امداد امام خمینی (ره) در خوزستان. 


